

Takdim^(*)

Elias Canetti 1945'te şöyle yazmıştı:

*“Yahudilerin çektiği kahır ve çileler bir kuruma dönüşmüştü, ama ilgili kurum tamamladı ömrünü. İnsanlar artık bunları duyup işitmek istemiyor. Yahudilerin kökünün kazanabileceğini hayretle görüp anlamışlardı; Yahudileri şimdi, kendileri de belki işin farkına varmaksızın yeni bir nedenden küçümsüyorlar. Bu savaşta gaz kullanıldı, ama yalnızca Yahudilere karşı ve Yahudilerin buna karşı ellerinden bir şey gelmedi. Eskiden onlara güç kudret kazandırmış paranın da bu konuda kendilerine yardımcı dokunmadı. İlk köle yapıldılar, sonra hayvan, daha sonra da haşere düzeyine indirgendiler. İndirgenme işi başarıya ulaştı; Yahudilerden çok, bunu duyup işitenlerin üzerinde daha zor silinecek izler bıraktı. Güç ve kudret yolunda atılan her adım iki ağızlı bir bıçak gibidir; her aşağılama, büyülenenlerin büyüklenmekten duydukları hazı artırır ve aynı şekilde büyüklenmek isteyen öbür kişilerde de aşağılama hevesini körükler. Başka ırktan insanların Yahudilere karşı ilişkilerinin çok eskilere dayanan tarihçesi, köklü bir değişikliğe uğramıştır. Yahudilerden günümüzde **korkulmamaktadır** artık. Dolayısıyla, ustalıklı üstesinden geldikleri ve şimdi böyle bir yola başvurmak için ortada her zamankinden daha çok neden bulunan yakınmalarını sürdürmekle, Yahudiler en büyük hatalarını işlemiş olacaklardır.”* (Marakeş'te Sesler, Çev: Kamuran Şipal, Cem Yay., İst., 1990, s. 125-126)

Bu yazıdan üç yıl sonra, Birleşmiş Milletler'in hazırladığı Filistin Paylaşım Planı doğrultusunda 1948'de kurulan İsrail, çok geçmeden Elias Canetti'nin üstteki satırlarına rahmet okutacak şekilde bir işgal ve terörizm devleti olarak vaziyet aldı. İsrail'in kurumsal kimliği eşliğinde Yahudileri temsil etme fırsatı bulan Siyonizm, kendilerine her türlü zulmü yapanların onları getirip bıraktığı haşere düzeyinde kalmayı tercih ettiler. İnsanlık suçları işlemeyi iş edinmiş, katliam ve soykırım haşeresi...

Oysa Yahudilere uygulanan zalimliklerden ötürü failleri temsilen sonraki kuşaklar Yahudilerden özür dilemeyi erdem saymakta gecikmemişlerdi. Örneğin, İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra Almanya Şansölyesi Adenauer, 1970'de ise Polonya ziyareti sırasında Varşova Yahudi Gettosu maktulleri için dikilen anıtın önünde Şansölye Willy Brandt zalim

(*) Sebülürreşad Dergisinin Kasım 2023 Sayı: 87, Takdim Yazısıdır

ataları adına Yahudilerden özür dilemişler, af beyanında bulunmuşlardı. Böylece –hangi kaygıyla olursa olsun- Yahudilere ve bütün insanlığa olumlu bir mesaj bırakmışlardı.

Gelgelelim 1948'deki Deir Yasin ve Lida katliamlarından başlayarak İsrail, Filistin topraklarında onlarca katliam gerçekleştirmiştir. 1967 Kudüs, 1976 Tel El Zaatar, 1994 Hz. İbrahim Camii, 2008 ve 2014 Gazze katliamları bunlardan bazılarıdır. Bunlar ve halen devam etmekte olan Gazze katliam ve soykırımı, siyonist terör devleti İsrail'in sosyolojik temsiliyeti içindeki Yahudileri bir kez daha ve ebediyen rezil etmeye yetmiştir.

Siyonist Yahudiler, bu tercihleriyle Elias Canetti'nin de ikazla işaret ettiği üzere, ezeli hatalarını devam ettirmeye yönelmişler ve insanlık tarihinin en utanç verici olaylarının faili olmuşlardır. Üstelik artık günümüzün **en korku duyulan** haşeresi konumuna düşmüşlerdir.

Sonuç olarak Siyonistler, kendilerini vaktiyle katleden Führer'e öykünmüşler, onun rolünü üstlenerek katliam ve soykırım tarihine kaydolmuşlardır.

Gazze bu öykünmenin hesabını fena halde kesecektir.

İsrail son Gazze katliamlarından hemen önce farklı sosyolojik girişimlerde bulunmuştu. Bunlardan en önemlisi Türkiye ile olan ilişkilerin düzeltilmesi ve karşılıklı görüşmelerin başlamasıydı. İki ülke arasında siyasi karşılıklı gidip gelmeler başlamış, hatta Ankara'da İsrail bayrağı ile Türkiye bayrağı yan yana geçit merasimi yapılmıştı. İsrail'in 75 yıllık tercihleri bilinirken ve üstelik bu bilgiler doğrultusunda 2009'da yapılan "One minute" ikazı ortadayken Türk Dışişlerinin düştüğü durumu bir Siyonist zokası yemek şeklinde açıklayabilir miyiz? Öyle ya, bu süreç devam ederken Gazze katliam ve soykırımı gerçekleşmiş, böylece bir anlamda kısa bir süreliğine de olsa Türkiye'nin müdahil olma keyfiyeti zafiyete uğratılmıştır.

Sebülürreşad Siyonistlerin katliamlarını lanetlerken, Yahudileşme temayüllerine de gerekli ikazları yapmaya amirdir.

Aralık sayımızda buluşmak üzere, vesselam.

Cevat AKKANAT